
ú-"' , '. , KRPL-80283-

í ,p ,,;
]./ČJ-2016-1800IT

dle § 2079 a násl. zákona č.

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPL-80283Ä/ČJ-2016-1800IT

89/20/2 Sb., občánského zákoníku, ve zněnl:pozdějšl"ch předpisů, (dálejen ,, občanský
zákoník'j

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

l.
Smluvní strany

Prodávající:
Sídlo:
Osoba oprávněná jednat
ve'věcech této smlouvy:
IČ,
DIČ,
--BÍínkovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Zapsán: v obchodním

ICS Identifikační systémy, a.s.
V Holešovičkách 1492/42, 18000 Praha 8

Ing. Josef Petráž, předseda představenstva
43875742
CZ43875742
ČSOB, a.s. Praha l

Ing. Eva Bohuslavová
,

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B vložka 1049

(dále jen ,,prodávající")

Kupující
Sídlo
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy

IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo úČtu
Telefon
Fax:
E-mail:
Osoba opráŮněná jednat
ve věcech technických

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I

Ing. Petr Bartoníček, vedoucí odboru informaČních a
komunikačních technologií
72050501
CZ72050501
ČNB, pobočka Ústí nad Labem

mjr. Mgr. Petr Vávra

Stránka 1



:
Č. j. : KRPL-80283-.!/Čj-2016-18001T

b

, P

II.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě - mobilní terminály
s příslušenstvím ve specifikaci, množství a ceně stanovené touto smlouvou (ČI. II a ČI. III)
a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu.

2. Technická specifikace předmětu koupě vC. množství je nedílnou součástí této kupní smlouvy jako
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě.

III.
Kupní cena

l. Cena za předmět koupě je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající předložil
ve své nabídce na realizaci veřejné zakázky vyhlášené kupujícím.

Cena celkem bez DPH: 93 040,00 KČ

Vyčíslení DPH 21%: 19 538,40 KČ

Cena celkem vC. DPH 21%: 112 578,40 KČ
Slovy: stodvanácttisícpětsetsedmdesátosm korun českých 40 hal. s DPH

j

Íl

i

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě včetně dopravy
do místa plnění.

3. Prodávající se seznámil se vŠemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu předmětu koupě mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné zvýšit či snížit jen v případě změny
daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu koupě. Dodávky prováděné
od účinnosti změny daňových předpisů budou vyčísleny se změněnou sazbou.

TV.
Doba a místo plnČní

l. prodávající je povinen dodat předmět koupě do 10 kalendářních dnů od data uzavření této
smlouvy.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OIKT
pastýřská 3, Liberec I, PSČ 460 74, (7:30 - 14:30).

V.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží. jež je předmětem koupě, nepoužité a v originálním balení,
včetně veškeré dokumentace a návodu k obsluze v českém jazyce.

2. Jáko součást dodávky bude dodací list.

Stránka 2



Č. j. : KRPL-80283-.Q/ČJ-2016-1800IT

, 0

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jež je předmětem koupě, jeho převzetím v místě
plnění. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveníni § 2121 a násl. občanského
zákoníku.

4. Kupující odmítá dodání většího množství zboží, než je ujednátío ve smlouvě.

VI.
Platební podmínky

l. Platba bude uskutečněna v korunách českých na základě vystavené faktury.
2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí předmětu koupě

kupujícím na základě dodacího listu. Prodávající fakturu vystaví a dodá kupujícímu vC. kopie
potvrzeného dodacího listu do 5 pracovních dnů po dodání předmětu koupě.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doruČení kupujícímu. Prodávající
je povinen doručit fakturu kupujícímu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OIKT,
pastýřská 3, Liberec I, PSČ 460 74.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu do data splatnosti fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, která není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, a (nebo) která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením
faktury.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

VII.
Podstatné poruŠení smlouvy

l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě po dobu delší než 15 dní po sjednaném
termínu dle ČI. TV. odst. 1 této smlouvy,

b) nedodání předmětu koupě v požadovaném druhu, kvalitě a množství,

c) opakované, nezdůvodnčné nereagování prodávajícího na výzvy kupujícího,

d) prodlení kupujícího s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy
po dobu delší než 15 dní.

Stránka 3



m

Č. j. : KRpL-80283-.q/čj-2016-1800IT

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající předmět koupě v době plnění dle ČI. IV. odst. l této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu koupě vC.
dph, a to za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

2. Neuhradí-li kupující kupní cenu v termínu dle ČI. VI. odst. 3 smlouvy, je povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky VC. DPH, a to za každý i započatý
den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu Škody v plné výši.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení.

IX.
Záruční podmínky

1. Prodávající na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců.
2. Poskytne-li prodávající záruČní dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu k předmětu

koupě. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba
je poskytnuta v délce 24 měsíců.

X.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech podstatného porušeŘí smlouvy,
uvedených v ČI. VII. této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo s prodávajícím zahájeno
insolvenční řízení, nebo v případě vstupu prodávajícího do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XI.
Řešení sporů

l. Veškeré spory mezi sniluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny soudním řízením před soudy ČR.

XII.
Povinnost nahradit Škodu

1. Prodávající je povinen nahradit Škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
ustanoveném českým právním řádem.

Stránka 4



Č. j.: KRPL-80283-¶./Čj-2016-1800IT
, Ó

XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přís]ušnýn]i ustanoveními
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky,

odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Sniluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné
vůle a že nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrŽí prodávající a 1 kupující.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - Specifikace předmětu koupě.

V Prazedne: d/. Ĺ)q b/G V Liberci dn,. O 6. 09. 2016

, ,lprodávající
Ing. Josef Petráž
předseda představenstva
ICS Identifikační systémy, a.s.

"iimicS'
" ,Znm~sni·_

' POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŔEDITEL.STVÍ POL1CIE
L|BEREC:XŤF|G KRAJE

PÔŠT. GCHRÁNKA 320
460 32 L13EREC

ICS ldentiňkačM sýstémy, ä&
V Holešovičkách ]492/42

CZ-180 00 Práha 8
DIČ CZ 43875742

Stránka 5



¥
.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kra,je

Náměstí Dr. E. Beneše 24
460 32 Liberec I

Příloha Č.1 - ke kupní smlouvě čj. KRPL-80283- /ČJ-2016-1800IT

" ' · V r - . . mj cena/mj DPH cena/mj Celkem KČPoř. c. Název Specifikace Presne ozri aceni výrobku
Ks bez DPH % vC. DPH bez DPH vC. DPH

Operační systém: BHT-OS
Procesor: 32bit RISC microprocessor
Snímáni a čtecí vzdálenost: CCD nebo imager do 550 mm (ID)

Paměť: 64MB RAM (využ. Pro data 45 MB) (ID) " MicroSO
Klávesnice: numerická 21 kl. " 3 ak, TI. + kurzor
Displej: barevný 240x320 bodů (QVGA)
Napájení: akumulátor Li-ion nebo 3x AAA v adaptéru

1, Mobilní terminál ' Komunikacel RF: USB, lrda, Bluetooth, Wi-Fi BHT1306B 1 21210 21 25664,1 21210 25664,1
provozem na akú Součást: lithium-iontový akumulátor s krytem

Teplotní odolnost (operační): -20"C až "50°C
Doba provozu: cca. 98 hod. (Wi-Fi: 30 hod.) se standardní baterii
Odolnost vůči pádu: 1,2 m na betonový povrch

' Kryti IP 54
Provedení snímače: lineární CCD (l D), vC, licence SW POLSKO

Kabel micro USB - přímá komunikace i napájeni . .
2. I/F kabel USB I/F kabel USB,micro - přímá komunikace i

. - - . napájeni 1 80 21 96,8 BO 96,8- pro terminal z pólozky por,, c. 1
zdroj k USB kabelu (230V/USB)- pro úplné nabiti

3. Napájecí adaptér Napájecí adaptér - zdroj k USB kabelu 1 250 21 302,5 250 302,5

- pro terminál z položkY poř. č. 1
Dobíječka 1 akumulátoru VC. zdroje

4. Dobíječka (bt-130l-c)
akumulátoru CH-201B KIT 1 1600 21 1936 1600 1936

- pro termina 7 pQWkv pnř Č. 1
Ctecí vzdálenost: do 300 mm

Paměť: 16 MB RAM (využ. pro data 8 MB)
Klávesnice: numerická 26 kl. + 2 akt. TI.
Displej: 128 x 96 bodů
Napájení: na alkalické i nabíjecí baterie AA (NiCD, NiMH)

5. Mobilní terminal . . BHT-904BB 5 13900 21 16819 69500 84095
Komun|k|ace: lrDa-SlR, USB 2 .O, (Bluetooth)
Teplotní odolnost (operační): -5"C až +50°C
Odolnost vůči pádu: 60X 1,2 m na betonový povrch
Krytí: IP 54
Provedeni snímače: lineárni CCD (ID), vC. licence SW POLSKO
Kabel mini USB - přímá komunikace i napájeni . .. . . . .

6. I/F kabel USB I/F kabel US8,mim - príma komumkace ' 5 80 21 96,8 400 484
- pro terminál z pdožkV poř. č. 5 napájeni
softwarový klič autorizující provoz obslužně aplikace MV . nainstalovaný Sw a vygenerování

7, Licence (multilicenčnÍ uživatelská aplikace POLSKO) pro mobilní terminal pod licenčního klíče pro terminál pro aplikaci 6 O 21 O O O
položskou poř. Č. 1 a 5.

!ikace je \/Y\/inllta nrmou lCS) SW Majetek (POLSKO)

CELKEM 93040 112578,4

- Specifikace nředmětu kouN

µ.ťb'

Ing. josef Petráž

předseda představenstva

TCS Identifikační systémy, a.s.

\

06. 09, ,0,6

, ' '. '"". 21.'

C/.Jbsú UÔ Praha 8
DIČ: CZ 43875742

,"OLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAjSKÉ ŘEL'I'TEL.STVĹ POLICIE
LIBERECKÉHC- KRAjE

POŠT. scjHRÁNKA 320
·:tín 32 l1!?"rec


